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TON-100 6aHKOB N0 06bemMy CPOUHbIX Aeno3uToB ¢usnul Ha 1 nroHa 2021 roga

BbaHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTB (MAO)

AO Poccenbxo3baHk

BaHk IMB (AO)

MAO baHk ®K OTkpbiTHE

MAO CoBkombaHK

NMAO MOCKOBCKUIN KPEAUTHbIN BAHK
AO TuHbKkOoPP BaHk

AO A/1Tb®A-BAHK

AO CMI BaHK

MAO baHk CaHKT-MeTepbypr
AO Ab POCCHA

MNAO Kb YBPuP

AO lMouta baHkK

AO BaHK Pycckuit CtaHgapT
AO HOHUKpeauT baHk

baHk BGPP (AO)

NAO MUHBaHK

AKB A6contot BaHk (MAO)
MAO POCBAHK

MAO BAHK YPA/ICUB

MAO AK BAPC BAHK

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
NMAO MTC-baHK

000 XK® baHK

MAO KB BocTouHbIi

MAO BaHk 3EHUT

AO KB CutnbaHk

PHKB BaHk (MAO)

KB KybaHb Kpegut 000

MAO MOCOBJ/IBAHK

MAO Kb UeHTp-mHBECT

AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
TKB BAHK NAO

MAO AKB MeTannnHeecTbaHK
MAO CKB-6aHK

000 3kcnobaHkK

AKB UHBecTTOprbaHk (MAO)
KB IOKO-BaHk (AO)

AO PaindodaitzeHbaHK

AO BAHK CHI'b

TaBpuyeckuit bark (AO)
A3unaTtcko-TuxookeaHcKkuit baHk (MAO)
AO baHk JOM.P®

MAO CKB Mpumopba MpumcoubaHK
BaHK JleBobepexHbiii (MAO)
CAM-BaHk (NAOQ)

AO OTI baHk

000 baHK ABepc

0O6bem CpPoUHbIX
£eno3unTos (Tbic.
py6neit)

9844 836 417
2022 990 558
1113429785
1028 162954
497 272 336
400024 311
371345229
246 308 837
209 030 268
166 887 147
163 181953
152414 641
141 594 456
133214 844
128 476 847
119682 718
119560462
103917 260
99 776 049
97 509 746
97 365 452
93 715 764
89 604 980
87762 049
83 869 755
76 007 335
73 867 467
71067 620
67 584 583
64 753 594
63447 408
62 156 880
60 650 351
59078 301
54 019 232
49790 276
48 930 374
48 663 134
45900 992
43 048 861
42 205 068
41 387 407
39625170
39461 608
38678 757
34 884 342
34 820928
32805372
31757 161

AvHamukKa 3a

mau

-1,37
-1,88
-0,06

1,28
-5,41
-0,44
-0,60

0,59
-3,79

1,91
-1,07

5,15
-0,61
-0,91
-1,89
-4,03

0,02
2,11
-2,01
-2,36
-6,40
-1,33
-0,56

1,64
-2,86
-2,97
-2,19
-3,96

0,45

0,05
-2,51
-0,91

0,24
-3,27
-0,15

1,87

3,64
-1,34
-0,43
2,94
-1,43
-0,69
2,17

0,31

2,55
-0,04
-0,47
-1,80

0,78
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BEP BaHk (AO)

AO AKb HOBUKOMBAHK
AKB ®OPA-BAHK (AQ)
MAO YENTMHAOBAHK

BaHk COHO3 (AO)

AO Kb ConngapHocTb
MAO YEJTABMHBECTBEAHK
MAO 3ancnbrkombaHk

AO AKE MEXAYHAPOZHbIM ®UHAHCOBLIN KNYB

MAO BbicTpobaHk

AO lNassHeprobaHkK

MAO AKB ABAHTAP/,

MAO AKB Mpumopbe

BaHk Bo3porxkaeHue (MAO)
BaHk KYB (AO)

AO SKoHOMbaHK

MAO METKOMBAHK

000 Kb KO/bUO YPANA
AO BY3-6aHK

AKB NaHTa-baHK (AO)

MAO HepromalbaHK

AO HC baHk

BaHk UNB (AO)

NAO HB-baHk

AO KOLWENEB-BAHK

AO KB Ypan /]

AKB AnmasaprusHbaHk AO
MAO Mntoc baHK

AO baHKk ObbeNHEHHbIM KanuTan
AO T'EHBAHK

AO BAHK CI'b

AO Kb XnbiHoB

000 NHbBaHK

AO BaHK HauuoHanbHbIN cTaHAapT
AO BKC baHK

MAO HopsuK baHK

MAO AKMBAHK
Mpuo-BHewToprbaHk (MAO)
AO baHK BXX®

AO Kb ATPOMNPOMKPEOUT
AO Kb MNongém!

MAO PoclopbaHk

KB DHEPTOTPAHCBAHK (AO)
MAO HUKO-BAHK

AO baHk MNCKB

MAO JanbHeBOCTOUYHbIN HaHK
Oxxelt aHg Tu Baxk (AQ)

KB MockommepubaHk (AO)
AKKCB KC BAHK (MAO)

AO baHK AKuenT

MAO PI'C baHk

30632 582
30 350 855
29 449 677
28 863 899
27 635 382
27 177 968
24 871102
22 050 084
21104 617
21045 575
19 889 640
19 520 032
19401 150
19273 783
17 683 294
14705 398
14 565 950
14 137 194
14 030 208
13 888 354
13 871 868
13778 352
13 327 887
13291754
13204 748
13 118 769
13 037 767
12 629 939
12 604 936
12 282 426
11813 302
11 245 420
11241 350
10409 511
9907 497
9842181
9674 375
9634 300
9478 347
9051739
8799 543
8547 194
8277703
8107 345
7 945 999
7927 586
7902 944
7 814 017
7757 459
7636574
7532234

-0,37
0,80
-0,49
-0,56
-1,29
-1,13
0,64
-16,39
2,22
-0,50
-0,40
-1,65
-0,49
-14,01
-0,29
-0,71
-0,72
-3,20
-0,03
-0,64
1,56
-1,64
-4,10
3,03
2,01
-0,93
-0,38
-4,55
-0,68
-1,22
-1,92
-0,12
-1,75
-2,35
-5,45
3,03
-1,02
1,01
5,63
-1,49
0,17
-0,05
3,14
0,00
2,04
-1,16
1,37
-0,82
-1,22
-0,91
4,71

NcTouHumK: cepeuc Brobank.ru. Onunpasce Ha gaHHble 060poTHOM BegomocT — dopma 101.
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